

Purmo Group Oyj, lehdistötiedote, 10.8.2022 klo. 16:00

Katariina Kataja nimitetty Purmo Group Oyj:n sijoittajasuhdejohtajaksi

Purmo Group Oyj on nimittänyt Katariina Katajan (KTM) sijoittajasuhdejohtajaksi 5.9.2022 alkaen. Hänen toimipisteensä sijaitsee Helsingissä ja hän raportoi yhtiön talousjohtajalle Erik Hedinille.

Katariina on toiminut sijoittajasuhde- ja viestintätehtävissä useissa pörssiyrityksissä mukaan lukien Baswarella, CapManilla, Metsä Groupilla ja Wärtsilällä. Hänellä on vankka kokemus sijoittajasuhteiden johtamisesta, kehittämisestä ja sisällöntuotannosta sekä kestävä kehityksen viestinnästä.

Erik Hedin, Purmo Groupin talousjohtaja kommentoi: "Purmo Group on lyhyessä ajassa saavuttanut merkittävän muutoksen sekä taloudellisessa kehityksessään että täyttäessään listayhtiön vaatimuksia ja vahvistaessaan suhteitaan nykyisiin ja potentiaalisiin osakkeenomistajiin. Historiallinen listautuminen Nasdaq Helsingin päälistalle tammikuussa 2022 oli keskeinen osa kasvustrategiaamme. Toivotamme Katariinan tervetulleeksi Purmo Groupiin. Kokemuksensa ja innostuksensa siivittämänä hän johtaa seuraavaa vaihetta, jossa kerromme pääomamarkkinoille matkastamme kohti johtavaa asemaa kestävien sisäilmastoratkaisujen tuottajana. Kiitämme samalla Josefina Tallqvistia, joka on hoitanut Purmo Groupin IR-tehtäviä väliaikaisesti ja ollut korvaamaton tuki viimeisten 12 kuukauden aikana."

Katariina Kataja kommentoi: "Olen iloinen ja innostunut aloittaessani Purmo Groupilla, joka on tunnettu laadukkaista sisäilmastoratkaisuistaan. Uskon, että useat markkinatrendit, mukaan lukien kestävät energiankäyttötavat, ovat suotuisia Purmo Groupin tulevalle kasvulle. Näen loistavan mahdollisuuden vahvistaa vuoro vaikutusta pääomamarkkinoiden kanssa yhdessä yhtiön johdon kanssa ja saavuttaa Purmo Groupin sijoittajasuhteissa seuraava taso."

Lisätietoja:

Erik Hedin, talousjohtaja, puh. +44 7979 363 473

Jakelu:

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
investor.purmogroup.com

Purmo Group Oyj on yksi kansainvälisesti johtavista kestävien sisäilmastoratkaisujen toimittajista. Yrityksen kattavaan tuotevalikoimaan kuuluvat muun muassa radiaattorit, pyyhekuivaajat, lattialämmitysratkaisut, konvektorit, venttiilit ja säätölaitteet. Yhtiön 3 500 ammattilaista toimivat 46 toimipisteessä 21 maassa ja valmistavat, myyvät ja jakelevat laatutuotteita ja -ratkaisuja asiakkaille yli 100 eri maahan ympäri maailmaa. Purmo Group Oyj:n osakkeet on noteerattu Nasdaq Helsingissä (tunnus: PURMO). www.purmogroup.com

